
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CN 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGCN/DCCN/CEFET-MG Nº 4, DE 07 DE JANEIRO DE 2025

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE 
MINAS GERAIS, Campus Contagem, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de 
Avaliação dos Relatórios Individuais Docentes -  Período 2024-1.

Amanda da Costa Vasconcelos de Moura (Presidente)

Adriana Venuto

Alexandre José Amaro e Castro

Andressa Virgínia de Faria

Amanda da Costa Vasconcelos de Moura

André Leão Moreira

Bruno Lomas de Souza

Carlos Alberto Salazar Mercado

Gabriel Fagundes Camargo

Gustavo Henrique Reis de Araújo Lima

Karina Lúcia Ribeiro Canabrava

Leonardo Gonçalves Rimsa

Rafaella Ferreira dos Santos Siqueira

Rodrigo Santos de Oliveira

Yara dos Santos Augusto Silva

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 07/01/2025 07:31)
TALIA SANTANA MACHADO DE ASSIS

CHEFE - TITULAR

DFGCN (11.58.03)

Matrícula: ###148#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 4 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 07/01/2025 a372b2c756

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

